
 
Milá farní rodino! 

Od ledna 2023 se farnosti v celé České republice zapojují do komplexního systému pro 

správu farností IS Omnia. Součástí je i mobilní aplikace Farnost do kapsy. Aplikace vám 

umožní přijímat dle kategorií řazená aktuální oznámení, pořad bohoslužeb, zobrazovat 

obsah webových stránek atd. I farnost Klokoty používá tento informační systém a využívá 

jej ke komunikaci s vámi. Proto vás srdečně zvu ke stažení této aplikace (zdarma) do 

vašich mobilních zařízení. Přes tuto aplikaci můžete získávat informace ze všech farností 

v České republice, které se k tomuto systému připojí. 

Dále bych vás chtěl pozvat na tři akce, které proběhnou v měsíci květnu. Jedná se o tři 

soboty v řadě: 13. 5. Dětská diecézní pouť ve Velešíně, 20. 5. Oblátská pouť ke 

sv. Evženovi na Klokotech a 27. 5. Zahradní slavnost s Večerem chval na Klokotech! 

V měsíci červnu nás čeká: 2. 6. Noc kostelů na Klokotech i v Dražicích, 18. 6. „ první 

svaté přijímání“ dětí na Klokotech a 25. 6. hlavní pouť v Dražicích (Slavnost Narození 

sv. Jana Křtitele). 

Využijme všech těchto možnosti ke společnému slavení, setkání se s druhými a buďme 

Poutníky naděje ve společenství. 

V pátek 23. 6. v 17 h v litoměřické katedrále sv. Štěpána bude Mons. Jan Baxant 

(biskup litoměřický) děkovat za 50 let kněžství, 15 let biskupské služby a za dar 75 let 

života. 

+ P. Jiří Můčka, OMI  

 

OBLÁTSKÁ POUŤ   KLOKOTY    SOBOTA 20. KVĚTNA 

(svátek sv. Evžen de Mazenod) 

Zveme všechny přátele oblátské rodiny ke společně strávenému dni na Klokotech. 

 10.00 malá pouť ke kapli Dobrá Voda 

 11.00 mše sv. s otcem Janithem OMI, misionářem ze Srí Lanky a se scholou   

 12.00 společný oběd 

 13.30 přednáška o oblátské misii na Srí Lance 

 15.00 požehnání 

Přede mší bude možnost zpovědi. Oběd bude připravený pro všechny,  

něco dobrého na společný stůl vítáno. Odpolední program pro děti.   

 
  



29. KVĚTEN – SVÁTEK BL. JOSEFA GÉRARDA 
 

Josef Gérard se narodil 12. května 

v Bouxieres-aux-Chènes ve Francii a už 

jako jáhen byl vyslán v roce 1853 

do Natalu. Jeho první misií byla služba 

u kmene Zulu. Roku 1862 se přesouvá 

dále do Lesotha, kde strávil zvěstováním 

evangelia zbytek svého života. Označení 

„apoštol Basuthů“ popisuje jeho úplnou 

identifikaci s potřebami a utrpením 

Basuthů. Svědectvím o jeho životě 

a poslání je dnešní vzkvétající církev. 

Zemřel 29. května 1914, jen jeden měsíc 

po 60letém výročí kněžského svěcení. Jan 

Pavel II. jej 15. září 1988 prohlásil 

za blahoslaveného. 

Mgr. H. Koukalová 
 

12. ČERVEN – SVÁTEK BL. JOSEFA CEBULY 
 

Josef Cebula, narozený roku 1902 

v Malně, diecéze Opole, se ke kongregaci 

oblátů připojil jako velmi mladý. Roku 

1927 byl vysvěcen na kněze a věnoval se 

formaci kandidátů, nejdříve v malém 

semináři v Lublinci a později jako 

novicmistr v Markovicích. Během tohoto 

období byl velmi ceněn jako kazatel 

Božího slova a zpovědník. Protože 

pokračoval ve své svátostné službě, ačkoli 

mu to bylo zakázáno, byl 9. května 1941 

v koncentračním táboře v Mauthausenu 

umučen. Jan Pavel II. jej 13. června, 

spolu s dalšími 107 mučedníky, prohlásil 

za blahoslaveného. 

Mgr. H. Koukalová 

TAKOVÝ JE ŽIVOT MISIONÁŘE 

 

otec Janith OMI, působící v Plasích 
 

Oblátská misie v Česku je již nějakou 

dobu bohatší o nového člena. Nemluvíme 

teď o našich českých studentech v Římě, 

ale o členovi, který k nám přijel ještě 

z větší dálky. A co víc, na Srí Lance se 

Janith Fernando OMI narodil a prožil tu 

prvních 30 let svého života. Krátce po 

vysvěcení se nečekaně dozvěděl, že jeho 

cesta jako misionáře obláta povede do 

Čech. Jaké jsou jeho dojmy z prvních 

měsíců tady a jaké byly jeho dosavadní 

oblátské cesty, prozradil v následujícím 

rozhovoru.  

Na kněze jsem byl vysvěcen v roce 

2020 na Srí Lance a přijal jsem 

překvapivou první obedienci do 

Středoevropské provincie. Bylo to jak 

překvapení, tak i spousta radostných 

i smutných emocí. Takový je ale život 

misionáře. Přijet do České republiky je 

úžasná věc. Nevěděl jsem nic o české 

misii, ale věděl jsem, že mi Bůh připravil 

něco krásného. Tak jsem tady a jsem 

šťastný.  

Pocházím ze srílanské katolické rodiny. 

Doma nás bylo pět: tatínek, maminka, dvě 

sestry a já nejmladší. O oblátech jsem se 

dozvěděl prostřednictvím ‚Oblátského 

misijně-kazatelského týmu‘, jehož 

členové vedli duchovní cvičení v mé 

farnosti. Na základě toho jsem v 15 letech 

vstoupil do oblátské formace. Byl jsem 

šest let v oblátském juniorátu, půl roku 

v prenoviciátu a jeden rok v noviciátu na 

Srí Lance. Pak přišly dva roky filozofie 

a dva roky teologie v národním semináři 

v Kanady. Odtud jsem byl poslán do 

Říma na další dva roky teologie. Tyto dva 

roky v mezinárodním scholastikátu 

v Římě opravdu obohatily mé chápání 



oblátského způsobu života a oblátské 

misie. To se pak ukázalo jako velká 

pomoc i pro příchod do České republiky. 

A pomohlo to i mně v mém osobním 

růstu.  

Po studiích v Římě jsem měl před 

kněžským svěcením jako každý oblát na 

Srí Lance možnost strávit rok mimo 

školu, tedy s lidmi. Pracoval jsem 

v různých oborech a profesích, i jako 

dělník v oděvní továrně s mladými 

chlapci a dívkami. Pastorační rok byl 

bohatý na spoustu nezapomenutelných 

zážitků.  

Spolu s obláty v Česku jsem prožil 

spoustu obtíží s žádostí o vízum. 

Zkušenost společenství při obstarávání 

víz pro mě byla sama o sobě osobní 

přípravou. My jako obláti jsme v té době 

byli na Srí Lance hodně zaměstnáni tím, 

abychom kvůli politické a ekonomické 

krizi byli nablízku Srílančanům v jednom 

z nejtěžších období naší země. Bohužel 

jsem proto neměl do poslední chvíle 

náladu ani pomyšlení na nějakou větší 

přípravu, pokud šlo o poznávání oblátské 

misie v Česku.  

Hned po příletu do Česka jsem se začal 

učit jazyk. Velmi mě to baví, i když je 

jasné, že váš jazyk je těžký. Ale den 

za dnem se pokouším zlepšovat. Tvrdou 

prací při studiu se tak snažím už nějakým 

způsobem podílet na misii. 

Nezapomenutelných zážitků je při učení 

samozřejmě spousta. Výslovnost 

některých slov je těžká i po tisícerém 

opakování.  

V současné době bydlím s dalšími 

obláty v komunitě v Plasích. Plasy jsou 

krásné místo a my zde působíme 

v několika farnostech. Farní práce 

v Plasích a Dolní Bělé pro mě nikdy není 

zátěží. A moji spolubratři v komunitě mi 

pomáhají, podporují mě a všemi možnými 

způsoby mě povzbuzují. Být ve farnosti je 

zároveň dobrou příležitostí procvičit si 

jazyk. Pokaždé, když ve farnosti něco 

máme, snažím se přispět, jak nejlépe 

umím. Svou začátečnickou češtinou tak 

mluvím s dětmi, mládeží i dalšími lidmi.  

Takže jsem rád, že jsem tady. Misie se 

mi moc líbí. Věřím, že s Božím 

požehnáním a podporou ostatních se budu 

do našeho poslání zapojovat stále více. 

A to je mé přání, sloužit Pánu celým 

svým životem.  

Dokonči prosím následující věty: 

Mojí největší radostí je být s lidmi. Jsem 

šťastný, když mohu s lidmi být, pomáhat 

jim, sdílet s nimi život a mluvit spolu o 

Ježíši. 

Moje oblíbené jídlo je: mám velmi rád 

srílanská jídla. Kromě toho u mě vede 

také pizza a špagety. 

Tuhle knihu by měl každý znát: Ježíš 

Nazaretský od kardinála Ratzingera. 

Volný den nejraději trávím návštěvou 

zajímavých míst, procházkou a trochou 

hudby nebo se rád podívám na film. 

Člena mazenodské rodiny poznám 

podle: Obláti jsou speciální lidé. Díky 

zkušenosti svých pádů a nových vzestupů 

mohou lidem sloužit lépe. Umí 

naslouchat, porozumět, sdílet život, 

jednoduše a zemitě. To je má základní 

představa oblátů. 

 

Moc děkujeme za rozhovor a těšíme se na 

setkání v našich farnostech! 

Ptala se Koukalová H.  
 

 

Týden v Taizé 6. – 13- 8. 2023 
zve Duchovní správa u kostela sv. Vojtěcha v Dejvicích 

pro mladé 18 - 30  let (ostatní po domluvě) 
informace a přihlášení: cesta.taize@seznam.cz       www.taize.fr/cs  

mailto:cesta.taize@seznam.cz


Velešín 13. 5. 2023 sobota 

Diecézní pout' dětí a setkání mladých poutníků do Lisabonu 

 9:45 - přivítání  

 10:00 - Mše svatá s otcem biskupem Pavlem  

 11:00 - program pro děti a schůzka poutníků do Lisabonu  

 13:00 - společný oběd  

 14:00 - rodinná soutěž a příprava dárků  

 15:30 - společná modlitba  

Pojede se vlakem v 7.21, přihlásit se můžete u Marie Šittové (776 707 268) do 30.4. 
 

Misijní klubíčko Klokoty zve všechny na 

 sobota 27. 5. 2023, Klokoty  

Zahradní slavnost s Večerem Chval se spolčem Hagios z Horní Cerekve 

 17.00 mše svatá 

 17.45 Večer Chval 

 19.00 Slavnostní zahájení zahradní slavnosti na farní zahradě 

 22.30 Ukončení 
 Na farní zahradě na Vás čeká jídlo, pití a hudba.  

Předpokládaný konec akce je ve 22.30 hodin.  

S sebou si vezměte dobrou náladu, oblečení vhodné na ven,  

pobyt venku dle počasí a peníze na občerstvení. 

Těšíme se na setkání! 

 Za misijní klubíčko Karolína Peroutková  

karolina.peroutkova.14@gmail.com 728616382 
 

Zveme všechny farníky k zapojení  

Týden modliteb za oblátská povolání. 21. - 29. 5. 

Více informací bude na nástěnkách. 
 

Sobota 17. 6. 2023 
MALÁ POUŤ K NEPOSKVRNĚNÉMU SRDCI PANNY MARIE 

Kostel Nanebevzetí P. Marie Klokoty 

16.30 h růženec, svátost smíření, 17 h mše sv. 

 

Zveme všechny na 
„Modlitební triduum MODLITEB MATEK“ 
 v pátek 23. 6. 2023 v 15.45 h v kostele 
odprošujeme Pána za naše vlastní hříchy,  

 v sobotu 24. 6. 2023 v 15.45 h v zasedačce 
modlíme se za ty, kteří ubližují nám a našim dětem 

 a v neděli 25. 6. 2023 v 15 h v kostele 
Budeme chválit Pána a děkovat mu za vše, co udělal v životě našem  

i v životě našich dětí. 



 Noc kostelů na Klokotech - pátek 2. 6. 2023  
 18.00 zahájení 

 18 – 19 h program pro děti - "Malý misionář" si připravilo Klokotské Misíjní klubíčko  
 18.05   Vystoupení souboru Sboráček  

dětského pěveckého sboru ZŠ Tábor Zborovská  
pod vedením Mgr. Magdaleny Kolářové, za doprovodu Miloslavy Kroužkové 

 19.00    komentovaná prohlídka  
 20.00 h Hudebně - poetické pásmo: "...hořím nadějí, že věci, 

které se nedějí, se stanou..." Poezie života Bohuslava Reynka a Suzanne Renaud.  
Hraje hudební ensemble Quodlibet. 

 21.00 možnost samostatné nekomentované prohlídky 
 22.00 Zakončení s požehnáním přítomným a celému městu 

Po celý večer:  
Prohlídky kaplí (Výstava: „Jak pomáhá Charita Tábor?“, možnost nahlédnout  

do kostnice - zapálit svíčku nebo napsat prosbu za sebe nebo své blízké). 
Kdo by měl chuť pomoci, ať se přihlásí u p. Peroutky 607 985 263 

Prosba – kdo by mohl upéct něco sladkého nebo slaného,  
přineste to, prosím, v pátek do farní kanceláře. Děkujeme! 

 

 Sobota 3. června  9:30 – 11h  farní dům Emauzy       

KLOKOTSKÁ BURZA 
Uběhl další rok a je tu čas pro naší burzu a také setkání, které přináší nejenom 
obdarování, ale také společenství. A tak tedy pojďte společně přebrat svůj šatník a jiné 
věci, které jen tak leží na poličce a práší se na ně a mají ještě v sobě nějaký potenciál 

potěšit druhé. A ať už touto akcí máte jakýkoli záměr - udělat radost druhým, sobě nebo 
vlastní rodině, všechny varianty jsou správné. Přineste věci a na začátku června proběhne 

veřejná burza.  
Sběr těchto věcí se bude konat v květnu každou středu 18:00– 19:00 h v Emauzích 
Nebereme: věci staré, roztrhané či rozbité, staré kabáty, staré košile či obleky, knihy 

Veškeré věci, které se nerozeberou, putují o dům dál. 
Při konání akce můžete dát dobrovolný příspěvek. 

Věci, prosím, noste v igelitových pytlích. 
 

V sobotu 10.6. zvou oblátští asociovaní na společný malý výlet v blízkém okolí Tábora.  

Více informací bude na nástěnkách. 
 

Příměstský tábor Klokoty pro děti 6 – 13 let 

Emauzy 7. – 11. 8. 2023 

Přihlašování do 30. 6. 2023 u Marie Šittové 

majasittova@seznam.cz, 776 707 268  

Pořádá: Vikariátní katechetické středisko Tábor, Římskokatolická farnost Tábor – Klokoty 
 



ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

 7. 5. a 4. 6. neděle - 10 h - mše sv. pro rodiny s dětmi 

(„malá schola“, nácvik písní v neděli 9 h v Emauzích a pátky 5.5. a 2.6. od 16 h) 

 21. 5. neděle - 10 h - mše sv. pro rodiny s dětmi (schola) 

 13.5.  sobota – Diecézní pouť dětí – Velešín 

 27. 5. sobota - 15 h – Misijní klubko s přespáním 

 Zahradní slavnost + večer chval 17 h 

 16. 6. pátek – 16 h - Emauzy – Kající pobožnost pro děti 

 18. 6.  neděle - 10 h - mše sv. pro rodiny s dětmi s udílením 1. sv. přijímání 

ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DOSPĚLÉ 

 5. 5. a 2. 6. PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI CELODENNÍ ADORACE – 11 -16.30 h     

                          (5. 5. od 12 h) 
17.40-19.00 tichá adorace, (2.6. adorace po mši není, je Noc kostelů) 
Adorace a svátost smíření v kostele každý pátek 17.40 - 19.00 
Prosíme, napište se v zákristii na adorační službu (také na páteční adorace).  

 2.5. a 5.6. Emauzy – úklid – 17.45 h 

 6. a 7. 5. sobota – neděle –  po mši sv. - „žehnání“ aut, motocyklů, … 

 13.5. sobota – 14 h Náchod pouť u kapličky 

 20.5. sobota – Oblátská pouť ke sv. Evženovi 

 27.5. sobota – Zahradní slavnost 

 28.5. a 25. 6. neděle - řeckokatolická mše sv. - 16 h 

 29. 5. pondělí  - pouť u jezera (Chotoviny) Panna Maria matka církve – 17 h 

 2.6.  pátek – Noc kostelů 

 3.6.  sobota – Burza – Emauzy 9.30-11 h 

 10.6. sobota – malý společný výlet – zvou oblátští laici 

 11. 6. neděle – mše sv. 10 h - Slavnost Těla a Krve Páně – euch. průvod 

 holčičky – nezapomeňte na košík s květinami 

 17. 6. sobota - Malá pouť k Neposkvrněnému srdci P. Marie – mše sv. 17.00 h 

 25. 6. neděle - Poutní mše sv. v Dražicích – 10 h 

 25. 6. neděle - Družná neděle 
 

28. 5. a 18. 6 Sbírka na tepelné čerpadlo v Emauzích 

14. 5. Sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům 

11. 6. Sbírka na potřeby diecéze 

 

Do postní kasičky v kostele (pro obláty na Ukrajině) se vybralo 17 200 Kč,  

do postních papírových kasiček (Klokoty, Dražice) pro lidi z Ukrajiny a 
katechetické centrum biskupství 2 253 Kč. 

Výtěžek výrobků z Velikonoční dílny pro lidi z Ukrajiny - 5 220 Kč.   

Pán Bůh zaplať všem!  



  
 

Májové pobožnosti v kostele pondělí – sobota - po mši svaté, neděle v 15 h 
7. 5. mládež, 14. 5. Modlitby matek, 21. 5. neokatechumenátní společenství, 28. 5. děti 

 

Od 1. 5. (pondělí) bude možné zapisovat v zákristii  
INTENCE NA MŠE SV. ŘÍJEN – LISTOPAD – PROSINEC 2023. 

 

14. 5. 2023 neděle Den matek 
18. 6. 2023 neděle - Den otců 

Přejeme všem maminkám a babičkám, tatínkům a dědečkům     
Boží požehnání a ochranu P. Marie! 

                   Klokoty – události květen 2023
 1. 5. pondělí sv. Josefa Dělníka • státní svátek • mše sv. v 17 h
 2. 5. úterý Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve

Emauzy - úklid 17.45 h
 3. 5. středa Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

Emauzy - 18 -19 h sběr věcí na burzu
 5. 5. pátek První pátek v měsíci - celodenní adorace v kostele 12-16.30 h

svátost smíření a adorace 17.40 - 19.00 h
 6. 5. sobota 1. sobota v měsíci mše sv. v 17 h, po mši sv. "žehnání" aut, motocyklů, ...

Památka sv. Jana Sarkandera, kněze a mučedníka
 7. 5. neděle 5. neděle velikonoční • mše sv. v  8.30 a v 10 h mše pro rodiny s dětmi, nácvik

v 9 h • po mši sv. "žehnání" aut, motocyklů,… • 15 h májová pobožnost - mládež
Dražice mše sv. - 8.30 h

 8. 5. pondělí P. M. Prostřednice všech milostí • státní svátek • mše sv. v 17 h
10. 5. středa Emauzy - 18 - 19 - sběr věcí na burzu
12. 5. pátek svátost smíření a adorace 17.40 - 19.00 h 
13. 5. sobota Fatimský den • Náchod - Pouť u kapličky - 14 h

Diecézní pouť dětí Velešín • *P. Jiří Můčka, OMI 
14. 5. neděle 6. neděle velikonoční • mše sv. v  8.30 h, 10 h • 15 h májová pobožnost - Modlitby

matek • sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům • Den matek
Dražice mše sv. 8.30 h

16. 5. úterý
17. 5.  středa Emauzy - 18 - 19 - sběr věcí na burzu
18. 5. čtvrtek Slavnost Nanebevstoupení Páně - doporučený svátek

Začíná devítidenní příprava na slavnost Seslání Ducha svatého
19. 5. pátek
20. 5. sobota

21. 5. neděle
15 h májová pobožnost-neokatechumenátní společenství • Dražice mše sv. 8.30 h 

21.-29.5. ne-po Týden modliteb za oblátská povolání
24. 5.  středa Emauzy - 18 - 19 - sběr věcí na burzu
26. 5. pátek
27. 5. sobota Zahradní slavnost 17 h mše sv., 17.45 h Večer Chval, 19 h slavnostní zahájení 

zahradní slavnosti, 22.30 h ukončení • Misijní klubíčko s přespáním
28. 5. neděle

Dražice mše sv. - 8.30 h • řeckokatolická mše sv. 16 h • sbírka na tepel.čerpadlo
29. 5. pondělí Památka Panny Marie, Matky církve • Chotoviny - Pouť u Jezera - 17 h
30. 5. úterý Památka sv. Zdislavy
31. 5. středa Svátek Navštívení Panny Marie • Emauzy - 18 - 19 - sběr věcí na burzu

13.30 h přednáška v kostele - o. Janith, OMI, 15 h požehnání

Boží hod svatodušní • mše sv. v 8.30 h a 10 h • 15 h májová pobožnost - děti

7. neděle velikonoční  •  mše sv. v  8.30 a v 10 h mše pro rodiny s dětmi

Pokud není uvedeno 

jinak, mše sv. každý den                

po-so 17 h                                    

ne 8.30 a 10 h          

svátost smíření a adorace 17.40 - 19.00 h

svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka, hlavního patrona Čech

Oblátská pouť ke sv. Evženovi - 10 h pouť ke kapli Dobrá voda, 11 h mše sv.,

svátost smíření a adorace 17.40-19.00 h • Památka sv. Filipa Neriho, kněze



 

 1. 6. čtvrtek Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze

 2. 6. pátek

svátost smíření a adorace po mši sv. nebude

 3. 6. sobota

 4. 6. neděle Slavnost Nejsvětější Trojice, mše sv. 8.30 h a 10 h mše sv. pro rodiny s dětmi, nácvik 

 5. 6. pondělí

 8. 6. čtvrtek Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ - doporučený svátek

 9. 6. pátek

10. 6. sobota malý společný výlet  - zvou - oblátští asociovaní

11. 6. neděle mše sv. 8.30 h - Slavnost Těla a Krve Páně

mše sv. 10 h - Slavnost Těla a Krve Páně s eucharistickým průvodem

13. 6. úterý Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve  ● Fatimský den

15. 6. čtvrtek Sv. Víta, mučedníka

16. 6. pátek SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA

17. 6. sobota

srdci P. Marie - mše sv. v 17 h 

18. 6. neděle 11. neděle v mezidobí - mše sv. 8.30 a 10 h mše sv. pro rodiny s dětmi s udílením 

 I. sv. přijímání ● Den otců ● Sbírka na tepel.čerpadlo ● Dražice - mše sv. - 8.30 h

19. 6. pondělí Památka sv. Jana Nepomuka Neumanna, biskupa

21. 6. středa Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka

22. 6. čtvrtek sv. Jana Fishera, biskupa a sv. Tomáše Mora, mučedníků

23. 6. pátek

pá-so 23.-24.

24. 6. sobota

25. 6. neděle 12. neděle v mezidobí ● mše sv. v 8.30 a 10 h ● Družná neděle

16 h řeckokatolická mše sv.●Dražice-poutní mše sv. v 10 h, triduum MM kostel 15 h

28. 6. středa Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka 

29. 6. čtvrtek Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů - doporučený svátek

Na požádání vystavíme potvrzení.
najdete nás také na Facebook a Twitter

                                                                            P. Karel Zaiser, OMI, tel.: 731 402 860  

           Pastorační asistentka: Janka Pecherová, tel: 731 139 306

Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie ● Malá pouť k Neposkvrněnému 

Můžete vhodit do kasičky v kostele.

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele

svátost smíření a adorace 17.40 - 19.00 h

Možnost ke sv. zpovědi po-so 16.30 - 17.00 h, v pátek 17.40 - 19.00 h nebo kdykoliv po domluvě. 

Triduum Modliteb matek, 15.45 h Pá - kostel, So - rezidence

Děkujeme za dobrovolný příspěvek na tisk našeho „Fiatu“, výrobní náklady na 1 výtisk činí téměř 5 Kč.

Římskokatolická farnost Tábor-Klokoty, Staroklokotská 1, Tábor 390 03

Administrátor farnosti:  P. Jiří Můčka, OMI, tel.: 731 402 862

Koordinátorka OMD -   Mgr. Hana Koukalová, tel.: 603 224 665

tel: 381 232 584  e-mail: rkf.tabor-klokoty@dicb.cz   http://www.klokoty.cz      http://www.oblati.cz

 na účet u České spořitelny 4634722329/0800. Na presbytář 5810852339/0800.
Dary na opravy a provoz našeho poutního místa můžete zasílat

  Výpomocní duchovní na Klokotech:  P. Martin Sedloň, OMI, tel.: 731 621 241

Emauzy - Kající pobožnost pro děti 16 h ● svátost smíření a adorace 17.40 - 19.00 h

Památka sv. Bonifáce  ● Emauzy - úklid 17.45 h

Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučeníků 

sbírka na potřeby diecéze ● Dražice - mše sv. - 8.30 h

Pokud není uvedeno 

jinak, mše sv. každý den                

po-so 17 h, ne 8.30 a 10 h

Klokoty – události červen 2023

První pátek v měsíci - celodenní adorace v kostele 11-16.30 ● Noc kostelů 18 - 22 h

svátost smíření a adorace 17.40 - 19.00 h

1. sobota v měsíci - mše sv. v 17 h ●  Emauzy - Burza 9.30 - 11 h  

v 9 h ● Dražice mše sv. - 8.30 h


